
O POHÁR PŘEDSEDY OFS TŘEBÍČ  

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 5+1 

 

KOUTY – 25.08.2018 
 
Pořadatel  : OFS Třebíč + SK Kouty 
 
Kontaktní osoba :         Vrzáček Josef   
                                     tel. :     730 181 700 
                                     email : ofstrebic@seznam.cz 
 
Místo   : Kouty – fotbalové hřiště  
 
Termín  : sobota 25.08.2018 
 
Sraz účastníků : 9.00 hod. 
 
Čas turnaje : 9.30 – 13.00 hod. 
                                 
Startují  :        hráči narození po 1. 1. 2008  a  mladší na základě 
                                    soupisek  odevzdaných před  turnajem 
 
Počet hráčů : 5 + 1 
 
Rozhodčí  : deleguje KR OFS Třebíč 
 
Pitný režim  : zajistí pořadatel  
      
 
 
 

Účastníci turnaje  :     
 
 

 

Skupina  A 
 

 

Skupina  B 

SK Kouty Sokol Želetava 

Hajduk Lipník  A Hajduk Lipník  B 

Sokol Březník FC Rapotice 

FC Čáslavice-Sádek Sokol Stařeč 

 

 
 
 
 



 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Předpis:                                                                                                                                   
Hraje se dle pravidel pro starší přípravky dle RFS OFS Třebíč pro soutěžní ročník 
2018/2019 a propozic tohoto turnaje. 
 
Hrací systém:                                                                                                                                 
Hraje se systémem každý s každým ve skupinách + skupiny o umístění. 
 
Hrací doba:                                                                                                                                   
1 x 13 minut 
 
Míče:                                                                                                                                     
fotbalový míč, velikost 4  
 
O pořadí rozhoduje:                                                                                                                                     
1. počet získaných bodů,                                                                                                             
2. při shodném počtu bodů rozhoduje výsledek vzájemného utkání, při  shodném   
    počtu bodů více mužstev minitabulka vzájemných utkání, lepší brankový  rozdíl  
    ze vzájemných utkání, větší počet vstřelených  branek ve vzájemných utkáních 
3. brankový rozdíl ze všech utkání                                                                                                                      
4. větší počet vstřelených branek ve všech utkáních 
5. los    
                                                                                               
Počet hráčů:                                                                                                                            
Hraje se systémem 5 + 1, minimální počet hráčů ve hře je 4, včetně brankáře.  
Je – li vyloučeno více hráčů, uplatní se kritérium odložených trestů, tzn. že trest 
začne nabíhat v okamžiku návratu předchozího vyloučeného hráče do hry.  
 
Střídání hráčů:                                                                                                                 
Opakované (hokejové) pouze v přerušené hře. 
 
Výstroj hráčů:                                                                                                                        
Družstva musí mít sebou 2 sady dresů.  

 
Časový rozpis:                                                                                                                        
Hraje se dle časového rozpisu (rozlosování), bez čekací doby. Družstva musí být 
nastoupena k utkání dle časového harmonogramu, v opačném případě bude utkání 
kontumováno v jejich neprospěch.  

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 



 

SOUPISKA DRUŽSTVA 
 

ODDÍL  
 

 

Trenér   
 

ID: 

Vedoucí  
 

ID: 

 
 

Číslo Příjmení, jméno ID hráče 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Časový rozpis turnaje: 
 
Hrací doba :    1 x 13 min. 
 

 

Skupina  A 
 

 

Skupina  B 

SK Kouty Sokol Želetava 

Hajduk Lipník  A Hajduk Lipník  B 

Sokol Březník FC Rapotice 

FC Čáslavice-Sádek Sokol Stařeč 

 
 

Zač.  Hřiště č. 1 Hřiště č. 2 

  9.30 A:  Kouty – Čáslavice  A:  Lipník A – Březník  

  9.45 B:  Želetava – Stařeč  B:  Lipník B – Rapotice  

10.00 A:  Kouty – Lipník A A:  Čáslavice – Březník  

10.15 B:  Želetava – Lipník B B:  Stařeč – Rapotice  

10.30 A:  Kouty – Březník  A:  Lipník A – Čáslavice  

10.45 B:  Stařeč – Lipník B B:  Rapotice – Želetava  

11.10 5.-8.místo 
 
 
 

5.-8.místo 
 

11.25 1.-4.místo 
 
 
 

1.-4.místo 
 

11.40 5.-8.místo 
 
 
 

5.-8.místo 
 

11.55 1.-4.místo 
 
 
 

1.-4.místo 
 

12.10 5.-8.místo 
 
 
 

5.-8.místo 
 

12.25 1.-4.místo 
 
 
 

1.-4.místo 
 

12.45 Slavnostní zakončení 

 


